EDITAL N° 091/2014

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 011/2014.

JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

01. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR – Homologa o resultado preliminar do Processo seletivo Simplificado n° 011/2014 realizado em conformidade com o estabelecido no Edital de Abertura 0086/2014, nos seguintes termos:
	Classificação
	Nome do Candidato
	N° da Inscrição
	N° da Prova
	Total de Pontos

	1º
	Jussara Zanette
	011
	006
	66

	2º
	Eduarda Paludo Malvestido
	001
	012
	64

	3º
	Letícia Sartori
	010
	009
	58

	4º
	Liliane Aristela Balotin
	006
	007
	50

	5º
	Celiana Bortoli
	004
	004
	48

	6º
	Marciane Zardo Giacomin
	012
	003
	46

	7º
	Márcia De Villa Frizon
	003
	005
	46

	8º
	Kelli Cristina Damas da Rosa
	008
	008
	44

	9º
	Graziela Anceski
	007
	010
	38

	10º
	Rosangela Carbonera
	009
	002
	30

	11º
	Juliana Titton
	002
	011
	28

	12º
	Deonice Somensi da Silva Leon
	005
	001
	26

02.RECURSO – Os candidatos interessados em interpor recurso relativamente ao resultado ora divulgado, poderão fazê-lo no dia 12 de setembro de 2014. Os referidos recursos deverão ser protocolados junto a Prefeitura Municipal de Cotiporã, em horário de expediente.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos onze dias do mês de setembro do ano de dois mil e quatorze.

JOSÉ CARLOS BREDA
Prefeito Municipal
Registre-se e Publique – se
Data Supra

Renan Lunardi
 P/ Secretário Municipal de Administração